Eleitoral do Rio Grande do Norte – TRE/RN e para servidores voluntários desse Tribunal, durante o 
ano de 2023, de acordo com as condições e especificações previstas no Termo de Referência do 
Edital para Contratação Direta nº 1/2023-TRE/RN. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO 

2.1. O valor deste contrato é R$ 2.705,60 (dois mil, setecentos e cinco reais e 
sessenta centavos), conforme o detalhamento a seguir apresentado: 

Item Especificação Mínima Unidade Quant. 

Valor Unitário 
(Prêmio 

Individual 
Mensal) (R$) 

Valor Total 
Estimado para 

12 meses 
(R$) 

1 Cobertura mensal de seguro de